



RETAILPRO

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI PRODOTTI A MARCHIO

SEMPLICI E BUONI
latte alta digeribilità scremato
1 lt



PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99

PAM
olio di semi di girasole
1 lt



PREZZI BASSI
Per sempre!

1,59
1,59 €/Lt

PAM
12 bastoncini di merluzzo
300 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
6,63 €/Kg



APPROFITTA PER SCOPRIRE TUTTE LE NOSTRE LINEE



Offerte valide da **GIOVEDÌ 5 giugno** a **VENERDÌ 20 giugno 2025**



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
spiedini di suino
confezione famiglia
all'etto **0,85**
0,50 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
arrostitini di suino
400 g **4,99**
12,48 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
minifiletto di pollo
400 g **4,99**
12,48 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
salsiccia luganega
di suino
600 g **4,99**
8,32 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
rollini di suino
con spinaci e formaggio
500 g **3,50**
7,00 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
hamburger di coniglio
200 g **2,50**
12,50 €/kg



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



TESORI DELL'ARCA
pasta sfoglia
rettangolare
230 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,99
4,30 €/kg



TESORI DELL'ARCA
mascarpone
500 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

3,89
7,78 €/kg



PAM
pecorino romano dop
grattugiato
100 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,19
21,90 €/kg



PAM
formaggio
a pasta filata
270 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,39
8,85 €/kg



TESORI DELL'ARCA
stracchino cremoso
100 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,09
10,90 €/kg



PAM
pasta fresca ripiena
vari tipi
250 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,29
5,16 €/kg



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



PAM
patate per purè
1,5 kg

PREZZI BASSI
Per sempre!

2,69
1,79 €/kg



PAM
cipolle dorate
700 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,00
1,43 €/kg



PAM
cuori di finocchio
800 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,59
1,99 €/kg



PAM
insalata mista
julienne
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,00
4,00 €/kg



PAM
pistacchi
tostati e salati
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

4,19
16,76 €/kg



PAM
tartufo
bianco/nero
80 g x 2

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
12,44 €/kg



PAM
gelato in vaschetta
vari gusti
500 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

2,39
4,78 €/kg



PAM
dessert vaniglia
320 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
6,22 €/kg



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



PAM
misto funghi con
porcini
450 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,49
3,31 €/kg



PAM
patate da friggere
1 Kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,89



PAM
polpa di pomodoro
400 g x 3

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,69
1,41 €/kg



PAM
pane per tramezzini
grano duro
400 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,69
4,23 €/kg



PAM
pesto genovese
classico/senz'aglio
190 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,00
5,26 €/kg



PAM
aceto di
vino bianco
1 lt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,75



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
patatine
classiche
180 g

1,00
5,56 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
zucchero bianco
1 Kg

0,85



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
oswego
240 g

0,89
3,71 €/kg



PAM
crostatine
albicocca/ciocolate
6 Pz - 240 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,25
5,21 €/kg



PAM
special flakes
al cioccolato
300 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
6,63 €/kg



PAM
frollini
al grano saraceno
700 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
2,84 €/kg



PAM
orzo solubile
200 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,39
6,95 €/kg



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



PAM
panna uht
200 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!
0,62
310 €/lt



PAM BIO
bevanda
di avena
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,39



PAM
aperitivo analcolico
ginger/bitter
10 cl x 6

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,69
2,82 €/lt



PAM
tè limone/pesca
50 cl

PREZZI BASSI
Per sempre!
0,49
0,98 €/lt



HAPPY HOUR HIT
spritz
75 cl

PREZZI BASSI
Per sempre!
2,49
3,32 €/lt



PAM
sciroppo
amarena/
menta/orzata
50 cl

PREZZI BASSI
Per sempre!
2,29
4,58 €/lt



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



ARKALIA
detergente intimo
rinfrescante/intensa
dolcezza
200 ml

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,89
4,45 €/lt



ARKALIA
strisce depilatorie viso
16 pz
+ 3 salviettine post
depilazione

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,79



ARKALIA
spazzolino
setole medie
2 pz

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,00



ARKALIA CASA
fazzoletti compatti
10 pacchetti

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,89



ARKALIA CASA
carta igienica
profumata 3 veli
6 rotoli

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

3,69



ARKALIA CASA
alluminio
resistente
25 mt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,29



ARKALIA CASA
sacchi
pattumiera azzurri
50x60 cm - 20 Pz

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,89



ARKALIA CASA
sale per lavastoviglie
1 Kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,49



ARKALIA CASA
acqua
demineralizzata
5 lt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,29
0,26 €/lt



APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



ARKALIA CASA
anticalcare spray
500 ml

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,39
2,78 €/lt



ARKALIA CASA
candeggina delicata
2 lt

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,29
0,65 €/lt



ARKALIA CASA
detergente per piatti
concentrato
limone/agrumi
500 ml

PREZZI
BASSI
Per sempre!

0,79
1,58 €/lt



ARKALIA CASA
detergente per lavatrice
lana classico/capi neri/colorati
25 lavaggi

PREZZI
BASSI
Per sempre!

2,79
1,06 €/lt



ZÒA
bocconcini in salsa
coniglio/agnello/
salmone
100 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

0,40
4,00 €/kg



ZÒA
snack ripieno per gatti
vari tipi
60 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

0,79
13,17 €/kg



PAM
snack ripieno per cani
con pollo
60 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

0,89
14,83 €/kg



ZÒA
croccantini per gatto
vari gusti
400 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

2,19
5,48 €/kg



ZÒA
mousse per gatti
tonno e salmone/
pollo e fegato
85 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

0,50
5,88 €/kg